ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
ул. Латышских стрелков д.11, корпус 4, Санкт-Петербург, 193231, т/f. 584-43-34, ИНН 7811087365 КПП 781101001 ОГРН 1047818028631

РЕШЕНИЕ

24 июня 2019 года										№ 2-9

О режиме работы избирательных комиссий
при проведении выборов депутатов муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Правобережный шестого созыва
[bookmark: _GoBack]
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный шестого созыва, в целях обеспечения приема документов от кандидатов, ознакомления избирателей со списками избирателей, осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан в ходе подготовки и проведения выборов, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный р е ш и л а:

1. Установить следующий режим работы:
1.1. Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный:
понедельник – пятница - с 09.00 до 18.00 часов, суббота - воскресенье с 10.00 до 14.00 часов.
1.2. Участковым избирательным комиссиям в период с 28 августа                         по 6 сентября с понедельника по пятницу - с 16.00 до 20.00 часов,                                      31 августа и 1 сентября 2019 года – с 10-00 до 14-00 часов.
1.3. При осуществлении отдельных избирательных действий время работы избирательных комиссий может быть увеличено.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный.

Председатель избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Правобережный				О.В.Никифорова

Исполняющий обязанности секретаря
Избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Правобережный								Д.Е.Куницын